
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie zapewnienia 
wsparcia w mieszkaniu treningowym osobom z terenu Gminy Biesiekierz przez Gminę Karlino 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2023, poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Biesiekierz i Gminą Karlino w sprawie 
udzielenia wsparcia i zapewnienia miejsca w mieszkaniach treningowych przez Gminę Karlino mieszkańcom 
gminy Biesiekierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5284CF-5623-40AD-9CDA-99529F70343E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


